別紙第４号様式（第９条の２関係）

機  種  選  定  書

（元号）    年    月    日

部　局　長　　殿

                                　　所属（科・部）名・職・氏 名
                                    所属（科・部）名・職・氏 名

        下記のとおり，機種を選定しました。

	番号
	品　名
	メーカー
	規格
	数量
	概算金額(円)

	１

	２

	３

１．使用目的

２．要求仕様（真に必要な仕様を３つ程度記載）

[bookmark: _GoBack]３．希望納期
　　　（元号）　　年　　月　　日

備考　決裁欄は，適宜改めて使用すること。
　　　選定機種のカタログを添付すること。
	- 1 -